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Состав Совета  

Школьного спортивного клуба «Искра». 

 
Руководитель Совета спортивного клуба – Симонян Э.Э., учитель физической  

культуры. 

Председатель Совета спортивного клуба – Каграманян Спартак, ученик 9 Б 

класса. 

Заместитель председателя Совета клуба – Ванян Юрий, ученик 9 Б класса. 

Секретарь – Шимширова Мария, ученица 9А класса. 

 

Председатель комиссии  судей – Симонян Э.Э.,   учитель физической культуры.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Распределение обязанностей 

членов Совета Школьного спортивного клуба «Искра» 

 

№ п/п Фамилия, имя Работа выполняемая класс 



 в совете 

1. 

2. 

 

3. 

 

4. 

5. 

 

6. 

 

Шимширова Мария 

Саркисян Милена 

 

Каграманян Спартак 

 

Ванян Юрий 

Слючарев артем 

 

Егоров Владимир 

- оформление 

информационного стенда 

 

- пропаганда физической 

культуры и спорта 

- подготовка инструкторов и 

судей 

 

- спортивно-массовая работа 

 

9а 

9а 

 

9б 

 

       9б 

9б 

 

9а 
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